[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КАЛИНИНСК КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЯТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
от 08 октября 2025 г. № 23-109
	«О признании утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области от 17.08.2010 г. № 27-198 «Об утверждении положений «О приватизации муниципального имущества муниципального образования город Калининск путем продажи на аукционе» и «О приватизации муниципального имущества муниципального образования город Калининск путем продажи на конкурсе»

В соответствии Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом городского поселения город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области от 17.08.2010 г. № 27-198 «Об утверждении положений «О приватизации муниципального имущества муниципального образования город Калининск путем продажи на аукционе» и «О приватизации муниципального имущества муниципального образования город Калининск путем продажи на конкурсе».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город Калининск			                                                С.С. Нугаев
image1.jpeg